
           

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 января 2026 года                         № 10-9  

    
 

Санкт-Петербург 

 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1133 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной  комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, подпунктом 8 пункта 2  

статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 47 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1133 со сроком полномочий пять лет (2026 – 2031 гг.) в составе  

12 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав членами 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1133. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Айрапетяна Ю.С. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47              Ю.С. Айрапетян 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47              Н.В. Пчелинцева



          

 

 
                                                                                                          Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 47  

от 30.01.2026 № 10-9 

 

Список членов  

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  

избирательного участка № 1133  

 

 Количественный состав комиссии – 12 членов 

 Срок полномочий пять лет 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии 

1 
Васильева Кристина 

Викторовна 

Региональная общественная организация 

инвалидов "Диабетическое общество 

"Ново Вита" 

2 

Дмитриев Эдуард Викторович 

Межрегиональной общественной 

организацией реализации социальных 

инициатив, программ и проектов "21 век" 

3 
Иванова Мария Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

4 

Игнатьева Ольга Сергеевна 

Межрегиональная социально-

просветительская, добровольческая 

общественная организация «Агентство 

добровольной помощи» 

5 
Канцыр Дарья Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

6 

Косарикова Ольга Викторовна 

Санкт-Петербургская региональная 

общественная организация «Союз 

молодых предпринимателей» 

7 Кунякова Елена 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8 

Наумова Яна Викторовна 

Санкт-Петербургская общественная 

организация реализации социальных, 

культурных инициатив, программ и 

проектов "Молодежь для молодежи" 

9 Перова Надежда Викторовна собрание избирателей по месту работы 

10 

Поминов Владислав 

Артурович 

Региональная общественная организация 

реализации культурных, танцевальных, 

социальных, спортивных, молодежных 

программ и проектов "Движение" 

11 
Постников Дмитрий 

Борисович 

Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической 



партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

12 
Самойлова Наталия 

Николаевна 

Политическая партия ЛДПР - 

Либерально-демократическая партия 

России 
 


